

**Smlouva o dílo č. 2-19**  
Uzavřená podle § 536 obchodního zákoníku

**I.**  
**Smluvní strany**

<b>Objednavatel</b>	Speciální základní škola a Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace Teplická 65, 405 05 Děčín 9
Oprávněný zástupce	Mgr. Roman Stružinský, ředitel školy
IČO	65082133
Bankovní spojení	Česká spořitelna a. s., Děčín 1
Číslo účtu	921186399/0800
Telefon	412 544 321
<b>Zhotovitel</b>	B plus P s.r.o. Havlíčková 375 549 41 Červený Kostelec
<b>IČO:</b>	25297015
<b>DIČ:</b>	CZ25297015
Oprávněný zástupce	Kamil Novák

**II.**  
**Předmět smlouvy**

- 2.1. Předmětem této smlouvy je:  
Terénní úpravy sportoviště u budovy Teplická 65, Děčín IX, dle předložené nabídky.
- 2.2 Všechny práce se zhotovitel zavazuje provést tak, aby ve výsledku odpovídaly platné hygienické legislativě.

**III.**  
**Termín plnění**

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:  
Termín zahájení prací: 1.7. 2019                      Termín dokončení díla 30.9.2019

**IV.**  
**Cena díla a platební podmínky**

- 4.1. Cena za provedenou práci a materiál je dle nabídky Stavebního rozpočtu ze dne 24.4.2019 (příloha č.1 této smlouvy) **301 890,91 Kč včetně DPH.**
- 4.2. Cenu za vyhotovení díla uhradí objednavatel na základě faktury, kterou zhotovitel vystaví a předá objednavateli po předání provedeného díla.
- 4.3. Faktura bude obsahovat, kromě běžných náležitostí, označení díla.

- 4.4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní ode dne doručení na Speciální základní školu Speciální mateřskou školu, Děčín, příspěvková organizace, Teplická 65, 405 05 Děčín 9
- 4.5. Pokud faktura nebude obsahovat příslušné náležitosti, nebo bude mít jiné závady v obsahu, objednavatel je oprávněn vrátit ji zhotoviteli, bez zaplacení, na doplnění. Lhůta splatnosti se v takovém případě začne počítat ode dne doručení opravené (doplněné) faktury.

## **V.**

### **Záruční doba – zodpovědnost za vady**

- 5.1. Záruční doba činí 24 **měsíců** a začíná plynout po dokončení a předání díla objednavateli.
- 5.2. Případná reklamace bude uplatněna písemně a nahlášena zhotoviteli.

## **VI.**

### **Smluvní pokuty**

- 6.1. Jestliže zhotovitel nesplní předmět smlouvy uvedený ve čl. II v termínu uvedeném ve čl. III, zaplatí smluvní pokutu za každý den prodlení 1 % z pevné ceny s tím, že částka za pokutu bude odečtena z dohodnuté pevné ceny a o tuto částku se sníží maximální cena za dílo.
- 6.2. V případě prodlení objednavatele s úhradou faktury je tento povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění za každý započatý den prodlení.

## **VII.**

### **Závěrečné ustanovení**

- 7.1. Doplnovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou předem projednány na základě kalkulace ceny, předložené zhotovitelem.
- 7.2. Tato smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.
- 7.3. Tato smlouva může být uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění byla zaslána zhotoviteli
- 7.4. Obě strany prohlašují, že smlouvu podepsali podle své svobodné vůle, ne pod nátlakem nebo v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek
- 7.5. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

V Děčíně dne: 28. 6. 2019

Zhotovitel:

Objednavatel:

K. Novák

Mgr. R. Stružinský

## Stavební rozpočet

Název stavby: <b>rekonstrukce sportoviště Speciální MŠ a ZŠ Děčín Teplická 65</b>		Doba výstavby:		Objednatel: Speciální základní škola, Speciální mateřská škola	
Druh stavby: sportovní stavby		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita: Teplická 65		Konec výstavby:		Zhotovitel:	
JKSO: 82333		Datum zpracování: 24.04.2019		Zpracoval: K.Novák 724782440	

  

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		<b>12</b>	<b>Odkopávky a prokopávky</b>				<b>10 557,89</b>		<b>0,0000</b>
1		122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	27,33225	349,01	9 539,23	0,0000	0,0000
2		122301109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 4	m3	27,38325	37,20	1 018,66	0,0000	0,0000
<i>RTS komentář: Do měrných jednotek se udává poměrné množství zeminy, které ulpí v nářadí a o které je snížen celkový výkon stroje.</i>									
		<b>16</b>	<b>Přemístění výkopku</b>				<b>1 095,06</b>		<b>0,0000</b>
3		162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	27,38325	39,99	1 095,06	0,0000	0,0000
		<b>17</b>	<b>Konstrukce ze zemin</b>				<b>16 500,00</b>		<b>0,0090</b>
4		1761100VD	pískový zásyp ručně nebo strojem, kartáčování a úprava do požadované tloušťky	m2	300	55,00	16 500,00	0,0000	0,0090
		<b>18</b>	<b>Povrchové úpravy terénu</b>				<b>1 293,06</b>		<b>0,0000</b>
5		181006118R00	Rozprostření zemin-odkopávek v rov./sklonu 1:5, tl.20 cm	m2	37,6	34,39	1 293,06	0,0000	0,0000
		<b>56</b>	<b>Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch</b>				<b>22 500,00</b>		<b>75,6000</b>
6		564811111.2	Podklad ze štěrkdrti tloušťky 7,5 cm frakce 4-8mm	m2	300	45,00	13 500,00	0,1260	37,8000
7		564811111.3	Podklad ze štěrkdrti tloušťky 5 cm, frakce 0-4mm	m2	300	30,00	9 000,00	0,1260	37,8000
		<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>37 432,00</b>		<b>0,0201</b>
8		776572198	Položení volné z podlah pásů šíře 2-4m, manipulace, rozměření, příprava, ořezání krajů, včetně manipulační a zvedací techniky	m2	300	76,00	22 800,00	0,0000	0,0060
9		776572199	Položení lajn včetně rozměření, řezání a vlepení (bez materiálu, oceňuje se zvlášť)	bm	81	122,00	9 882,00	0,0000	0,0016
10		776572100R01	Slepení pásů (koberců) textilních na podlepovací pásku (bez pásky a lepidla oceňuje se zvlášť)	bm	50	95,00	4 750,00	0,0003	0,0125
		<b>91</b>	<b>Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách</b>				<b>15 388,29</b>		<b>13,3871</b>
11		916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	74	180,50	13 357,00	0,1525	11,2850
<i>RTS komentář: V poloze nejsou zakalkulovány náklady na dodání obrubníků, které se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%. Část lože přesahující 10 cm se oceňuje položkou 918 10-1111 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby.</i>									
12		918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	0,8325	2 439,99	2 031,29	2,5250	2,1021
		<b>99</b>	<b>Přesun hmot</b>				<b>10 123,40</b>		<b>0,0000</b>
13		992134101	doprava materiálu zásypový písek a UT na místo montáže	km	490	20,66	10 123,40	0,0000	0,0000
		<b>H22</b>	<b>Komunikace pozemní a letišť</b>				<b>12 695,35</b>		<b>0,0000</b>
14		998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva do celkové 20 km	t	90,6811	45,00	4 080,65	0,0000	0,0000
15		998222091R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km, celkem 20 km	t	1722,9409	5,00	8 614,70	0,0000	0,0000
		<b>H99</b>	<b>Ostatní přesuny hmot</b>				<b>12 979,88</b>		<b>0,0000</b>
16		999281000	Přesun hmot pro instalaci, opravy a údržbu, za 1km celkové do 250 km	t	0,7635	317,50	242,41	0,0000	0,0000
17		999281001	Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 1 km, celkem 250 km	t	190,1115	67,00	12 737,47	0,0000	0,0000
		<b>OM1</b>	<b>Ostani materiál - umělý trávník</b>				<b>104 127,66</b>		<b>3,7344</b>
18		674001VD	Umělý sportovní trávník PlayComfort 18mm, pískový zásyp 10kg/m2	m2	300	260,00	78 000,00	0,0022	0,6720
<i>RTS komentář: 100% MFPE, DTex180, počet vpichů na m2-22572 barva olive green. Trávník je vyroben z tvarovaného PE monofilního vlákna, které zajišťuje jak zaplnění povrchu, tak optimální podmínky pro hru. Určený pro víceúčelová sportovní hřiště, agility program, uplatnění najde i jako okrasný trávník na terasy a balkony.</i>									
19		2471000VD	Lepidlo polyuretanové dvousložkové Stauf nebo Kleber 0,45kg/1m	bm	156	40,50	6 318,00	0,0000	0,0016
20		674101VD	podlepovací páska C145 š.30cm návin v roli 100m	bm	156	26,45	4 126,20	0,0001	0,0203
21		674104VD	Lajny vyřezávané 5cm, bílá, žlutá, modrá, sportovní umělé trávníky	bm	81	44,63	3 615,03	0,0001	0,0105

## Příloha č. 1 list 2

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
22		411	spotřební materiál stěrky, nože, špachtle atd (včetně čištění)	soub.	3	462,81	1 388,43	0,0100	0,0300
23		58156111.1	ST 03/08 - křemičitý písek pytle 25kg	t	3	3 560,00	10 680,00	1,0000	3,0000
<i>RTS komentář: Cena včetně palety</i>									
		<b>OM2</b>	<b>Ostatní materiál - stavba a dřeváže</b>				<b>4 804,03</b>		<b>1,6940</b>
24		592173328	Obrubník zahradní 1000/50/200 mm šedý	kus	77	62,39	4 804,03	0,0220	1,6940

**Celkové náklady: 249 496,62 Kč**

### Poznámka:

Kalkulované ceny jsou ceny bez DPH 21%. Položkový rozpočet je kalkulován v cenách bez DPH 21%. Celkové vyčíslení s DPH a s ostatními náklady je v Krycím listě rozpočtu.

1/ odkopávky stržení stávající antukové plochy bude uloženo v místě prací na provozní deponii. Případný odvoz a likvidace na skládce se musí dodatečně ocenit jako vícepráce.

Ve slepém rozpočtu vyplňujte pouze žlutě označené políčka, ta se automaticky přenáší do dalších listů, za vzorce a vyplnění slepého rozpočtu zodpovídá zhotovitel. .